ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA GRAI

         Số:        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Ia Grai, ngày       tháng 11 năm 2020

              BÁO CÁO
Về việc báo cáo các danh mục dự án

kêu gọi đầu tư trên địa bàn huyện Ia Grai

Thực hiện Văn bản số 3801/VP-KTTH  ngày 05 tháng 11 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc rà soát, đề xuất phê duyệt bổ sung danh mục dự án

kêu gọi đầu tư trên địa bàn tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện báo cáo các danh mục kêu

gọi đầu tư trên địa bàn huyện cụ thể như sau:

1. Đề xuất điều chỉnh và bãi bỏ một số dự án không còn phù hợp trên địa bàn

huyện Ia Grai theo Quyết định 68/QĐ-UBND ngày 20/02/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Gia Lai về các danh mục kêu gọi đầu tư trên địa bàn tỉnh Gia Lai năm 2020-

2021.

2. Các dự án kêu gọi đầu tư trên địa bàn huyện Ia Grai:

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện kính báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Kế hoạch và

Đầu tư biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;        - -

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, QLVBĐH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Quý

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-11T14:29:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Chè<chenv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-13T10:01:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-16T10:35:10+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-16T10:35:19+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-16T10:35:29+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-16T10:35:40+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!